SKF SYSTEM 24
Seria TLSD
Jednopunktowe smarownice
automatyczne o napędzie
elektromechanicznym
2
• Wypełniane smarami plastycznymi SKF specjalnie opracowanymi do
zastosowań łożyskowych.

TLSD 1-BAT Komplet baterii
TLSD 1-BATC Komplet baterii litowych
Sposób zamawiania akcesoriów
Sposób zamawiania 1)
Smar plastyczny LGWA 2 LGEM 2 LGHB 2 LGHP 2 LGFP 2 LGWM 2
Opis Wysokie obciążenia,
skrajnie wysokie naciski,
szeroki zakres temperatury
Smar łożyskowy o
wysokiej lepkości z
dodatkami stałymi
Wysokie obciążenia,
wysoka temperatura,
wysoka lepkość
Wysokie osiągi
robocze, wysoka
temperatura
Do przemysłu
spożywczego,
zatwierdzenie NSF H1
Wysokie obciążenia,
szeroki zakres
temperatury
Kompletny zespół 125 TLSD 125/WA2 TLSD 125/EM2 TLSD 125/HB2 TLSD 125/HP2 TLSD 125/FP2 TLSD 125C/WM2 2)
Kompletny zespół 250 TLSD 250/WA2 TLSD 250/EM2 TLSD 250/HB2 TLSD 250/HP2 TLSD 250/FP2 TLSD 250C/WM2 2)
Zestaw uzupełniający 125 LGWA 2/SD125 LGEM 2/SD125 LGHB 2/SD125 LGHP 2/SD125 LGFP 2/SD125 LGWM 2/SD125C 2)
Zestaw uzupełniający 250 LGWA 2/SD250 LGEM 2/SD250 LGHB 2/SD250 LGHP 2/SD250 LGFP 2/SD250 LGWM 2/SD250C 2)
Oleje łańcuchowe LHMT 68 LHHT 265 LHFP 150
Opis Olej do średnich temperatur Olej do wysokich temperatur Olej do przemysłu spożywczego, zatwierdzenie NSF H1
Kompletny zespół 125 TLSD 125/HMT68 – TLSD 125/HFP15
Kompletny zespół 250 TLSD 250/HMT68 – TLSD 250/HFP15
Zestaw uzupełniający 125 LHMT 68/SD125 LHHT 265/SD125 LHFP 150/SD125
Zestaw uzupełniający 250 LHMT 68/SD250 LHHT 265/SD250 LHFP 150/SD250
1) Smarownice TLSD i zestawy uzupełniające nie są oferowane/sprzedawane w Niemczech, Francji i USA.